__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 23/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 23/2024 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 6/2023 – PMMC
Código registro TCE: F2285E3B5E93861519E6B39529E2612D8708C62D
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADA: O Senhor ROGER WENNING, matrícula da JUCESC sob nº AARC/340, CPF sob nº
xxx.881.349-xx, com sede administrativa na Rua Ac. Nilo Marchi, nº 447, CEP 89.160-075 na cidade de
Rio do Sul – SC.

Item Descrição/Especificação Tipo de

Item(*)

Unidade

de

medida

Quant. Preço de

Referência

1

Credenciamento de leiloeiros oficiais para a prestação de serviços para alienação

de bens movies inservíveis, de propriedade do Município de Matos Costa/SC,

incluindo todos os atos necessários à organização do certame, disposição dos

lotes, divulgação, visitação, realização do leilão, prestação de contas ,e entrega

dos bens, por meio de licitação na modalidade de leilão público.

Serv. Un 1

5% do valor do

bem arrematado

pago pela

Arrematante do

bem

OBJETO: Contratação de leiloeiro público oficial com a finalidade de preparar, organizar,
divulgar e intermediar a alienação de bens móveis inservíveis do Município de Matos Costa/SC.
Leiloeiro foi credenciado no Processo Licitatório Nº 13/2024 – Credenciamento Nº 3/2024.
Matos Costa, SC, 17 de abril de 2024 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal